

Emneevaluering – INFO102 – 2015Vår

Fag: INFO102

Seminarleder: Tor Hagland

Semester: Vår 2015

Gjennomførelse:

Evalueringen ble gjennomført i flertall på samtlige seminarer (KogVit, og gruppe 2-5). Denne rapporten er et sammendrag av det som ble tatt opp og diskutert på de ulike seminarene.

Undervisning:

Foreleser er flink, men det blir forespurt powerpoint-presentasjoner istedenfor word-dokumenter. Det blir også nevnt at det er mye definisjoner og lite eksempler, og at det derfor til tider kan bli vanskelig å følge med.

Seminargruppene har vært til mye hjelp, og oppsettet med å ha oppgaver som seminarleder går i gjennom oppgaver fungerer fint. Det blir foreslått å halvere mengden oppgaver, for så å kjøre 45 min med oppgaveløsing i grupper og deretter at seminarleder går i gjennom oppgavene de siste 45 minuttene.

Pensum:

Pensumboken er tung, og stoffet er vanskelig. Spesielt siden det er varierende bakgrunn av matematikk blandt studentene. Kunne gått mer i dybden på de ulike emnene, noe som kunne økt forståelsen. En bedre forklaring av når et bevis er formelt og generelt et godt nok bevis er det mange som savner. De av studentene som har brukt «Logiske Metoder» av Roger Antonsen beskriver denne boken som mye bedre.

Rammevilkår:

Det blir forespurt bedre informasjon ang. Innmelding i grupper i begynnelsen av semesteret samt bedre informasjon rundt obligatorisk oppmøte. Ikke bare prosentandel du må være tilstede, men også hvor mange seminarer dette faktisk tilsvarer.

Innsats/arbeidskrav:

Studentene innrømmer at innsatsen før seminarene har vært dårlig, og de aller fleste har ikke gjort noen av oppgavene før de møter opp. Selv om oppgavene ikke har blitt gjort har det likevel gått fint å følge med på seminarene. Arbeidskravene/pensum blir beskrevet som ganske store mtp at det kun er 5 studiepoeng.

Andre kommentarer:

Kunne gjerne hatt mer eksempler, slik at studentene får en bedre forståelse for hvorfor dette er aktuelt pensum å lære. Mye fremstår som unødvendig og ikke relevant. Det obligatoriske oppmøtet blir av mange beskrevet som unødvendig.